XVII MEETING DI NUOTO “TROFEO CITTA’ DI LIGNANQ”  Fogion.1

RISULTATI COMPLETI ""f‘—ﬁ‘e

natatoria
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie
Lignano Sabbiadoro, Sabato 27/04/2024 - 10:56
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa 50m FINALE Punti
1 GUSPERTI ALESSANDRA 2006 ITA TEAM NUOTO TRENTO ASD 27.40 30.28 (00:57.68  9.00
2 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 ROU CITTA' SPORT VICENZA SSD 28.29 3051 (00:58.80 9.00
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 28.19 31.96 (01:00.15 7.00
4 CERBINI ELETTRA 2005 ITA  THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 29.35 31.27 (01:00.62  6.00
5 PANTALEONI DESIREE 2008 ITA  THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 29.40 3149 (01:00.89 9.00
6 GENTILI SARA 2007 ITA" CENTRO NUOTO BASTIA ASD 28.77 3220 (01:00.97 7.00
7 BONELLI FUX AGATA 2007 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 28.62 3237 (01:00.99 6.00
8 MARTINELLI GIADA 2000 ITA  CUS FERRARA ASD 29.37 3171 (01:01.08 5.00
9 MILANO ANGELICA 2009 ITA S.N.E.F. ERBA 29.76 3169 (01:01.45 7.00
10 SORDO GIULIA 2007 ITA TEAM NUOTO TRENTO ASD 30.15 3141 (01:01.56  5.00
11 CARTA LAURA 2007 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 29.49 3242 (01:01.91  4.00
12 GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA  BLU SPORT SSD - ORBASSANO 30.15 3269 (01:02.84 9.00
13 CAPPA ALESSANDRA 2008 ITA CENTRO NUOTO BASTIA ASD 30.12 3275 (01:02.87 6.00
14 MARANGON EMMA GIULIA 2008 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 30.35 3261 (01:02.96  5.00
15 GULMINI AGNESE 2004 ITA  CUS FERRARA ASD 3011 33.09 (01:03.20  4.00
16 BALDESSARI GIORGIA 2008 ITA  RARINANTES TRENTO 3075 3249 (01:03.24  4.00
17 ZOGU ROANA 2005 ITA CENTRO NUOTO BASTIA ASD 3099 3226 (01:03.25 3.00
18 DE BONI MARIA 2009 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 29.70 3361 (01:03.31  3.00
19 BORGOGNA CHIARA 2006 ITA" BLUGALLERY TEAM ASD 30.88 3258 (1:03.46  3.00
20 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 ITA SOC. NUOTO GEMONESE SSD 3041 3313 01:03.54 2.00
21 COROLCO ANASTASIA 2010 ITA  CENTRO NUOTO BASTIA ASD 31.08 3249 (01:03.57 7.00
22 BONVECCHIO SOFIA 2010 ITA RARI NANTES TRENTO 30.74 3284 (01:03.58 6.00
23 CENCI ILARIA 2008 ITA" THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 30.93 3272 (01:03.65 1.00
24 KURINCIC GIORGIA 2009 ITA' RARI NANTES TRENTO 3042 3330 01:03.72
25 CECCHINI AURORA 2011 ITA  POL COMUNALE RICCIONE 31.15 3277 (01:03.92 5.00
26 MIOTELLO GIULIA 2004 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 30.19 33.84 (01:04.03  2.00
27 MINDRU DEMETRIA 2010 MDA AQUA SPORT SSD 30.52 3361 (01:04.13  4.00
28 CAPOBIANCO SARA 2009 ITA  CUS FERRARA ASD 30.61 3369 01:04.30
29 BRUGNA VALENTINA 2006 ITA  RARINANTES TRENTO 30.88 3364 (01:04.52 2.00
30 PASSERI LUDOVICA 2006 ITA CENTRO NUOTO BASTIA ASD 3111 3347 (01:04.58 1.00
31 GRASSELLI ALICE 2010 ITA' RARI NANTES TRENTO 31.24 3338 (01:04.62  3.00
32 DE VILLA EMILY 2011 ITA" TEAM VERONA ASD 30.58 3411 (01:04.69 2.00
33 BENETTI SOFIA 2012 ITA  AQUAREA VICENZA ASD 30.15 3465 (01:04.80 9.00
34 MENICONI SOFIA 2005 ITA" THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 31.35 3348 (01:04.83 1.00
35 BASTIANELLO LANA 2009 ITA" AQUAREA VICENZA ASD 31.00 3399 01:04.99
36 LASSATI GAIA 2008 ITA" AQUAREA VICENZA ASD 30.82 3419 01:05.01
37 FANTINI GLORIA 2010 ITA  MIOCLUB SSD 30.83 3424 (01:05.07 1.00
38 ZENOBI IRIS 2012 ITA" NUOTATORI TRENTINI 31.03 3405 (01:05.08 7.00
39 PROIETTI GAGLIARDONI SARA 2009 ITA" CENTRO NUOTO BASTIA ASD 3128 3392 (01:05.20
40 SAMMARTANO FRIDA MARIA 2005 ITA" THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 3126 34.00 01:05.26
41 BUDAI MARGHERITA 2009 ITA  SOC. NUOTO GEMONESE SSD 31.47 3385 (1:05.32
42 PIRAS ELEONORA 2010 ITA" AQUA SPORT SSD 31.09 3425 01:05.34
43 KRISCAK AGNESE 2008 ITA RARI NANTES TRIESTE 3145 34.06 01:05.51
44 DANI MARTINA 2010 ITA" NC THERMAL DELFINI ABANO 3129 3434 01:05.63
45 BAZZOCCHI EMMA 2008 ITA CITTA' SPORT VICENZA SSD 31.82 3393 (01:05.75
=46 CESTARI GIULIA 2008 ITA CUS FERRARA ASD 31.06 35.06 01:06.12
E47 LAZZARI ANNA 2009 ITA  CENTRO NUOTO BASTIA ASD 3206 3412 01:06.18
£48  MALINVERNI MIRIANA 2008 ITA  S.N.E.F.ERBA 3199 3429 01:06.28
§ 49 HYSO VITTORIA 2010 ITA  THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 31.56 34.84 01:06.40
= 50 FRANCH GIADA 2012 ITA NUOTATORI TRENTINI 3230 3420 01:06.50 6.00
51 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 32221 3433 01:06.54
%’52 FIERRO ALICE 2007 ITA RARI NANTES TRENTO 3091 3571 01:06.62
€53  TAGLIATTI MATILDA 2010 ITA  CUS FERRARA ASD 31.66 3500 (01:06.66
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GRASSELLI ARIANNA
MEDEI HAILIE
CASUBALDO PENELOPE
SOLDAN ABIGAIL
NAJID ATIR

PIROVANO MARTINA
BISOGNIN SARA
RODOLFI ANNA
SORRENTINO GIULIA
GIORDANO GRETA MARIA
SALVADOR CRYSTAL
CAPITANI MARINA
CAPRARO MORGANA
PANICO VANESSA
BOEZIO LINDA
SORRENTINO SOFIA
PARRA ELEONORA
VEZZARO GIOIA
VESPIGNANI CAMILLA
BERSANETTI ELENA
TARTER ALICE
MARRACCI ALESSIA
LEONCINI GINEVRA

DE CAL THEA

VIGOLO ELENA
TASSINO AURORA
MONTRONE BIANCA
LEONORI VANESSA
MONTANARA GAIA
BISCONTI ALICE
BARATTINI AGNESE
MENDUNI ELISABETTA
LANGIU CARLOTTA
COGLIATI ELISA
CIANTI DEVA MARIA
BERTOTTI AURORA
BIANCO BEATRICE
CLEMENTE CHIARA
NISSELINO NICOLE
MARCHETTO CLEMENTINA
BURZACCA LINDA
SPINELLI ELISA
CRUCIANI GEMMA
PRINCIPALE CATERINA
BRAVI VIOLA

STRICCHI MARTINA
BERNARDI GIULIA
IURETIG GIULIA
SARCIA' VITTORIA
VIVALDO CARLOTTA
SIVIGLIA MARTA
BURATTINI ELISA AMARANTA
SHARROUF ALICE
BROCCOLI BIANCA
BAGOZZI CATERINA
BARONI SOFIA
EGIZIANO SOFIA
MALASISI ADA
MARANGONI EMMA
D'OSTUNI MARGHERITA
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RARI NANTES TRENTO
BLUGALLERY TEAM ASD
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
TEAM VERONA ASD

THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
S.N.E.F. ERBA

AQUAREA VICENZA ASD

Cus Udine - Lizzi

RARI NANTES TRENTO

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
TEAM VERONA ASD
SPORTING CLUB MILANO 2
TEAM VERONA ASD

THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
RARI NANTES TRENTO

SWIM TEAM LUGO ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SWIM TEAM LUGO ASD

CUS FERRARA ASD

RARI NANTES TRENTO
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
CERTALDO NUOTO SSD SRL
AQUAREA VICENZA ASD

NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
NC THERMAL DELFINI ABANO
BLUGALLERY TEAM ASD
AQUAREA VICENZA ASD
MIOCLUB SSD

CUS FERRARA ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO VALDARNO SSD
S.N.E.F. ERBA

CERTALDO NUOTO SSD SRL
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRIESTE
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
S.N.E.F. ERBA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
BLUGALLERY TEAM ASD

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
BLUGALLERY TEAM ASD
CERTALDO NUOTO SSD SRL
AQUA SPORT SSD

MIOCLUB SSD

MIOCLUB SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES TRENTO

SWIM TEAM LUGO ASD

RARI NANTES TRENTO

SWIM TEAM LUGO ASD

RARI NANTES TRENTO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
BLU SPORT SSD - ORBASSANO
BLUGALLERY TEAM ASD
MIOCLUB SSD

RARI NANTES TRIESTE

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIUUA
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31.16
32.17
32.38
31.40
32.24
31.95
31.26
32.60
32.75
31.90
33.07
31.96
32.09
32.05
32.79
31.96
32.23
31.82
32.44
32.61
32.93
33.46
33.51
32.92
33.17
32.64
32.82
32.39
33.36
32.08
33.02
33.19
33.04
32.91
32.73
33.10
33.58
33.98
33.79
32.45
33.72
33.97
33.43
33.57
33.37
33.86
33.81
33.34
34.04
33.52
34.34
33.27
34.80
33.73
33.81
34.07
34.05
33.95
33.43
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36.80
35.90
35.76
35193
36.29
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36.16
35.77
36.00
37.64
36.37
36.18
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36.90
37.18
36.73
36.82
37.30
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37.23
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37.30
37.05
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37.83
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01:06.66
01:06.69
01:06.92
01:06.93
01:07.04
01:07.34
01:07.41
01:07.46
01:07.61
01:07.68
01:07.69
01:07.85
01:07.87
01:07.89
01:07.98
01:08.17
01:08.19
01:08.27
01:08.36
01:08.40
01:08.41
01:08.42
01:08.53
01:08.58
01:08.60
01:08.63
01:08.71
01:08.71
01:08.83
01:08.85
01:08.88
01:08.92
01:08.95
01:08.97
01:09.20
01:09.26
01:09.66
01:09.74
01:09.75
01:09.79
01:10.09
01:10.09
01:10.15
01:10.35
01:10.47
01:10.55
01:10.59
01:10.63
01:10.64
01:10.70
01:10.75
01:10.77
01:10.86
01:10.99
01:11.09
01:11.11
01:11.12
01:11.14
01:11.24
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MELONCELLI CATERINA
CONSONNI DALILA
AIUDI GAIA

ZUMBO GIULIA
LIEVORE ELENA
BELTRAME GAIA
PULLIN MARIA

IURETIG SOFIA
GIAMMARCHI SOFIA
FURLAN ANNA

CONTE CAMILLA
CANELLA ALICE
BURATTI ELENA
GIRARDI ASYA

BONDI ALLEGRA
PORETTI SARA

BELDI' ELISABETTA
CIGHERI SARA
STEVEZZOLI GRETA
DOME' LUDOVICA
POGLIAGHI SOFIA

LA IACONA AURORA SOFIA
BONI GINEVRA LORENZINA
MARTINI FEDERICA
LEPRAI LUDOVICA
DEVITTORI SOFIA
DALPRATO EMMA
ROSATO EMILY

MINEO CAMILLA ELENA
GUASTICCHI ELISA
CHIOCCI SOFIA
ABOLIS BEATRICE
CARLASSARA ANNA
D'ASCANIO LAURA
MENCARONI GIULIA
PEMAJ EMMA

BRAVO GAIA
KOBIASHVILI NITA

RISULTATI COMPLETI
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2013
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2012
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2010
2010
2008
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2012
2007
2010
2012
2012

MARCANTONELLI MARIA VITTORIA 2011

TATICCHI DILETTA
FRANCESCHINIS EVA
BAZZURRI STELLA
CIACCASASSI EMMA
CANTANNA CAROLA
GASPERONI ANNA
PARISOTTO LAURA
ORAZI BIANCA
MASSARO CLOE
CEBAN VICTORIA
BARBIERI ALICE
PIGAZZANI SOFIYA
CICCARELLI SOFIA
PAMPANELLA CECILIA
BELLIA ELISA
MARCHIAFAVA EMMA
BASTIANELLI SOFIA
NICOLLI CHIARA

LA PIETRA MATILDE
GAZZIERO GAIA
SILEO CLARA
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CUS FERRARA ASD

S.N.E.F. ERBA

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
BLU SPORT SSD - ORBASSANO
AQUAREA VICENZA ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
MIOCLUB SSD

POL COMUNALE RICCIONE
TEAM VERONA ASD

S.N.E.F. ERBA

CUS FERRARA ASD

RARI NANTES TRENTO
SPORTING CLUB LESSINIA SD
CERTALDO NUOTO SSD SRL
MIOCLUB SSD

AQUAREA VICENZA ASD

AQUA SPORT SSD

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
BLU SPORT SSD - ORBASSANO
SPORTING CLUB MILANO 2
POLISPORTIVA TREZZANO
POLISPORTIVA TREZZANO

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
BLU SPORT SSD - ORBASSANO
S.N.E.F. ERBA

CUS FERRARA ASD

RARI NANTES TRENTO
SPORTING CLUB MILANO 2
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
RARI NANTES TRENTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
AQUA SPORT SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES TRIESTE
BLUGALLERY TEAM ASD
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
RARI NANTES TRIESTE
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
BLU SPORT SSD - ORBASSANO
POL COMUNALE RICCIONE
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
MIOCLUB SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTING CLUB MILANO 2
SPORT SPIRIT ASD
BLUGALLERY TEAM ASD
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
POLISPORTIVA TREZZANO

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
RARI NANTES TRENTO

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
MIOCLUB SSD

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIUUA

33.88
32.99
34.39
34.06
34.00
34.74
34.32
33.92
34.81
33.47
33.34
34.01
35.24
34.03
34.56
33.84
33.52
34.41
34.96
34.93
34.77
34.07
34.11
35.75
35.10
35.78
34.61

35.70
35.99
35.49
36.54
35.65
35.42
35.83
36.31
37.89
35.80
36.03
36.33
36.52
35.79
35.98
36.34
35.57
36.79
36.55
37.77
38.35
37.03
35.82
37.61
37.44
37.29
36.70
38.11
37.01
36.83
37.67
38.50
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38.07
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38.07
38.80
38.84
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37.91
39.14

38.91
38.90
39.45
38.49
39.65
40.03
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39.19
37.86
40.32
40.47
40.29
40.26
41.19
41.05
40.84
41.66
40.49
40.77
39.59
39.12
40.56
41.92
40.27
40.66
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41.48
40.11
41.34
41.55
40.75
40.13
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01:11.96
01:12.03
01:12.17
01:12.17
01:12.19
01:12.26
01:12.36
01:12.37
01:12.48
01:12.59
01:12.72
01:12.84
01:12.87
01:12.95
01:13.13
01:13.49
01:13.69
01:13.75
01:13.85
01:14.61
01:14.89
01:14.94
01:15.03
01:15.30
01:15.45
01:15.48
01:15.50
01:15.75
01:16.12
01:16.50
01:16.62
01:16.78
01:16.98
01:17.03
01:17.18
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01:17.36
01:17.47
01:17.59
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174 INCHES CAMILLA 2011 ITA  S.N.E.F. ERBA 01:18.64
175 TOMA SOPHIA 2013 ITA  SOC. NUOTO GEMONESE SSD 38.83 40.14 (01:18.97
176 BETTIOL GAIA 2012 ITA" CERTALDO NUOTO SSD SRL 37.35 4165 01:19.00
177 NIETO VIERA TIFFANY SHANTEL 2012 ITA' CENTRO NUOTO BASTIA ASD 38.32 40.80 (01:19.12
178 SCILIPOTI GIORGIA 2012 ITA RARI NANTES TRIESTE 37.40 4214 (01:19.54
179 CAPRARO MATILDE 2013 ITA SPORTING CLUB LESSINIA SD 38.94 40.72 01:19.66
180 COSTANZO FRANCESCA 2012 ITA SPORTING CLUB MILANO 2 37.33 4255 (01:19.88
181 MIGLIORATI MAEL FRANCESCA 2012 ITA" THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 38.94 41.13 (01:20.07
182 MARGONARI ANNA 2013 ITA' RARI NANTES TRENTO 3855 4170 01:20.25
183 RONZON VIOLA 2013 ITA sSOC. NUOTO GEMONESE SSD 39.44 41.06 (01:20.50
184 RIGANTI CAMILLA 2012 ITA MIOCLUB SSD 37.37 4352 (01:20.89
185 PIVA AURORA 2013 ITA MIOCLUB SSD 39.01 4240 01:21.41
186 URCIUOLI SARA 2013 ITA' RARI NANTES TRENTO 3899 4258 (01:21.57
187 OTERO SUZANIBAR ILENIA FRANCESCA 2012 ITA  POLISPORTIVA TREZZANO 3832 4329 01:21.61
188 TROTTA MICOL 2009 ITA  POLISPORTIVA TREZZANO 37.25 4446 01:21.71
189 VALENT OTTAVIA 2012 ITA  Cus Udine - Lizzi 38.97 4291 (01:21.88
190 DURO EMMA 2013 ALB  AQUA SPORT SSD 3891 4310 01:22.01
191 COZZANI ELEONORA 2007 ITA  QSWIM SSD ARL 39.24 4322 (01:22.46
192 MAIOLI ILARIA 2013 ITA POL COMUNALE RICCIONE 37.91 4472 01:22.63
193 VENA VITTORIA 2010 ITA" BLUGALLERY TEAM ASD 37.20 4547 (01:22.67
194 BONVECCHIO SILVIA 2013 ITA' RARI NANTES TRENTO 3825 4455 (01:22.80
195 TESTA CAMILLA 2014 ITA  BLU SPORT SSD - ORBASSANO 40.34 43.03 (01:23.37  9.00
196 RUSSO SOPHIE 2013 ITA POL COMUNALE RICCIONE 39.95 4349 (01:23.44
197 BALLICO BIANCA 2013 ITA  Cus Udine - Lizzi 40.66 43.00 01:23.66
198 SPINI EMMA 2012 ITA' CERTALDO NUOTO SSD SRL 4116 4258 (01:23.74
199 TABUSSO MARTA 2014 ITA  BLU SPORT SSD - ORBASSANO 39.33 4471 (01:24.04 7.00
200 CHESIEVA 2012 ITA" CERTALDO NUOTO SSD SRL 39.44 4476 (01:24.20
201 TROTTA MAYA 2009 ITA  POLISPORTIVA TREZZANO 39.07 4556 (01:24.63
202 BOSI BIANCA 2011 ITA  CUS FERRARA ASD 38.49 46.16 (01:24.65
203 FABBRICATORE ANNA 2012 ITA SPORT SPIRIT ASD 39.24 4543 (01:24.67
204 GIANFELICI ALICE 2011 ITA" BLUGALLERY TEAM ASD 39.26 4564 01:24.90
205 URBANELLA TERESA 2015 ITA" CENTRO NUOTO BASTIA ASD 40.04 4494 01:24.98 6.00
206 TOFFOLI ALESSIA 2012 ITA'" RARI NANTES TRENTO 3959 4544 (01:25.03
207 FRONER GRETA 2013 ITA RARI NANTES TRENTO 39.64 4596 (1:25.60
208 LOMBARDO ANNA 2011 ITA  S.N.E.F. ERBA 40.45 4561 01:26.06
209 DI RENZO SOFIA 2013 ITA  SPORT SPIRIT ASD 4122 45.05 01:26.27
210 LATINI LUDOVICA 2012 ITA BLUGALLERY TEAM ASD 39.92 4642 (01:26.34
211 VOLTOLINI AGATA 2014 ITA' RARI NANTES TRENTO 4058 4587 (01:26.45 5.00
212 PINOLI SOFIA MARIA 2012 ITA S.N.E.F. ERBA 40.09 46.65 (01:26.74
213 MOLTENI SARA 2012 ITA S.N.E.F. ERBA 40.64 4652 01:27.16
214 RICOTTI ANNA 2013 ITA AQUA SPORT SSD 41.91 4543 (01:27.34
215 MISTURA GAIA 2014 ITA  SPORT SPIRIT ASD 42,06 46.27 (01:28.33  4.00
216 SILVESTRI LUDOVICA 2013 ITA CENTRO NUOTO VALDARNO SSD 41.80 46.60 (01:28.40
217 MATTIOLI MARGHERITA 2011 ITA" SPORTING CLUB MILANO 2 40.17 4832 (01:28.49
218 BONIFAZI LINDA 2013 ITA BLUGALLERY TEAM ASD 01:28.56
219 ROSELLINI VITTORIA 2013 ITA  BLU SPORT SSD - ORBASSANO 4245 46.63 01:29.08
220 TRETTER THEA 2015 ITA  RARINANTES TRENTO 42.90 4638 (01:29.28  3.00
221  GIOVANNINI CECILIA 2014 ITA  CUS FERRARA ASD 43.06 46.26 (01:29.32  2.00
222 RADI RACHELE 2014 ITA THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 4362 4596 (1:29.58 1.00
223 COSMA MARIA VITTORIA 2014 ITA" NC THERMAL DELFINI ABANO 42,95 46.65 (01:29.60
224 MAGNAPANE EMILIA 2012 ITA  BLUGALLERY TEAM ASD 4289 46.91 (01:29.80
225 CIACCASASSI VIOLA 2014 ITA CENTRO NUOTO BASTIA ASD 42,97 4721 01:30.18
E 226 MAZZARO ELEONORA 2014 ITA  SOC. NUOTO GEMONESE SSD 42.42  47.87 01:30.29
$227 LERCI EMMA 2013 ITA POL COMUNALE RICCIONE 4371 47.03 01:30.74
é 228 PAZZI CATERINA 2013 ITA" THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 4317 48.01 (01:31.18
£229 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA" RARI NANTES TRIESTE 4215 49.09 01:31.24
é 230 BALLESIO LUISA 2013 ITA RARI NANTES TRENTO 41.37 5025 01:31.62
'§231 VINCENTI ELENA 2015 ITA' CENTRO NUOTO BASTIA ASD 44,04 48.09 01:32.13
2232 MICHELE MARIA VITTORIA 2014 ITA CENTRO NUOTO BASTIA ASD 4391 4844 01:32.35
$233 CORDELLIGINEVRA 2014  ITA° CENTRO NUOTO VALDARNO SSD 45.02  47.77 01:32.79
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CAPECCHI IRIS

FAILLI GINEVRA
FALOMI SOPHIA
TOZZUOLO ADELE
GANDIN MELANIA

FANI BEATRICE
POLONZANI NOEMI
DALLA BENETTA GAIA
DINGASHVILI LIZI
RESTELLI GRETA
HERCIU EMMA MARIA
ZUMBO MATILDE
BERNABEI GRETA
REDUCE ADELE

VISANI MADDALENA NOEMI
COCCO LUDOVICA
MASCHERONI BEATRICE
PIAZZINI EVA

FRIZZI SOPHIE
GIOVANNINI DAFNE
BORGHESI ASIA

RABA ALESSANDRA
BENDONI GIORGIA
CASTEGNARO GIOIA
SERAFINI AMALIA
PUGGINA INES
STEFANONI ELISA
SEYFALAHPOUR NOSHAHR AYSAN
EL AZERY SOFIA
ROMANO STELLA
FICARRA GAIA
SANTONI MELISSA
VALMORI ANNA
MAIORANO BENEDETTA
PRIMERANO GIORGIA
CARPANO BEATRICE
VIRDIS GRETA
GUASTICCHI MARTINA
ROCCA MARTINA
LUCIANER ELENA
SANTIFICETUR ANNA
TEMPORIN IVY

MACCHI GRETA CAROLINA
FONTANA GINEVRA
STEFANI AURORA
GOCHEYV CINZIA
MONETTI FRANCESCA GLORIA
VESTRI VIOLA
CANELLA SOFIA
FERRONI GIULIA
NAVARRA ANGELA
MERCANTI GIULIA
VERDI SOFIA

AMATO VIOLA

SINCERI CECILIA MARIA
DIGNANI ALICE
SAVELLI ALICE

BEDIN STELLA

TAGLIABUE SOFIA ANNA TERESA

GIAMPA' VERONICA
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CENTRO NUOTO BASTIA ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
MIOCLUB SSD

RARI NANTES TRIESTE
MIOCLUB SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
BLU SPORT SSD - ORBASSANO
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
SPORTING CLUB LESSINIA SD
SWIM TEAM LUGO ASD

CUS FERRARA ASD

MIOCLUB SSD

CERTALDO NUOTO SSD SRL
RARI NANTES TRENTO
CERTALDO NUOTO SSD SRL
POL COMUNALE RICCIONE
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
RARI NANTES TRENTO
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NC THERMAL DELFINI ABANO
S.N.E.F. ERBA
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CALVO PEGNA EMMA 2009 ITA CENTRO NUOTO VALDARNO SSD ASS
ZANONI LETIZIA 2014 ITA RARINANTES TRENTO ASS
ATZ ARIANNA 2010 ITA RARINANTES TRENTO ASS
GANGI ARIANNA 2010 ITA  BLUGALLERY TEAM ASD SQU
IOVINE ILARIA 2005 ITA CITTA' SPORT VICENZA SSD SQU
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